
Rada  města  Bochov  18/2019 

20.5.2019 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

 

ZÁPIS   
Z 18.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 20.5.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. O. Veselý, p. R. Kajzar,  

p. M. Pechočiaková       

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Informace o činnosti společnosti Služby města Bochov, s.r.o. – příspěvek 

na likvidaci kůrovce 

3. Vyúčtování příspěvků města na akce „Šlapání Bochovskem“ a divadlo 

„Tlustý prase“ 

4. Instalace mobilních WC u hradu Hartenštejn 

5. Platová třída ředitelky MŠ Bochov 

6. Školení – archivní legislativa 

7. Nákup hardwaru pro potřeby města Bochov 

8. Informace o dotaci z rozpočtu KK – oprava střechy věže radnice 

9. Žádost o dotaci z rozpočtu KK – oprava střechy věže radnice 

10. Smlouva o smlouvě budoucí – přípojka pitné vody v zahrádkářské kolonii 

u Křížového rybníka v Bochově  

11. Otevírání obálek – pacht poz.p.č. 1344/3 v k.ú. Těšetice u Bochova 

12. Úprava dopadových ploch na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov                 

u skateparku 

13. Zapůjčení nebytových prostor v č.p. 2 v Bochově pro potřeby SDH Bochov 

 

 

USNESENÍ 
Z 18.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 20.5.2019 

 

Usnesení  č. R/210/18/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  ze 17.  jednání  Rady  města  ze  dne 6.5.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/211/18/19 

Rada města projednala  předloženou informaci a:  

rozhodla, že doporučí ZM, aby odsouhlasilo poskytnutí finančního příspěvku pro společnost 

Služby města Bochov s.r.o. ve výši 960.000,- Kč k zajištění činnosti společnosti postižené 

kůrovcovou kalamitou   

 



 Rada  města  Bochov  18/2019 

20.5.2019   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/212/18/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši : 

a) 7.000,- Kč na Šlapání Bochovskem ze dne 11.5.2019,  zpět do pokladny města bylo 

předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 3.598,- Kč; čistý příspěvek města je 

3.402,- Kč  

b) 6.000,- Kč na divadelní představení „Tlustý prase“ ze dne 18.5.2019,  zpět do pokladny 

města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 3.765,- Kč; čistý příspěvek 

města je 2.235,- Kč, ještě bude uhrazen příspěvek OSA 

Hlasování : Pro -5 , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/213/18/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí nabídku od fi. TOI TOI sanitární systémy s. r. o. pro umístění mobilní 

toalety pod hradem Hartenštejn  

II. rozhodla o pronájmu jedné mobilní toalety s umístěním pod hradem Hartenštejn, v období 

od června do konce října 2019 v celkové ceně do 13.000,- Kč, bez DPH, s fi. TOI TOI 

sanitární systémy s. r. o.  

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby objednala pronájem 

mobilní toalety od června do konce října 2019  

Termín do : 31.05.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/214/18/19 

Rada města projednala  předložený materiál a:  

schvaluje platový výměr ředitelky MŠ Bochov ze dne 29.4.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/215/18/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje   účast p.  P. Čížkové a p. A. Bielové na školení ohledně  archivní legislativy, 

vedení spisové služby a zřízení archivu, které se bude konat v Karlových Varech dne 

4.6.2019, cena školení je 1700,- Kč za jednoho účastníka  

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov  na úseku ekonomickém, aby zajistila úhradu za výše 

uvedené školení  vzdělávací společnosti NOVEKO 96  

Termín do : 31.5.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/216/18/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup nových HW firewallů a Wifi zařízení do 60.000,- Kč s DPH pro obměnu 

stávajících již nevyhovujících zařízení z důvodu ukončení podpory a nemožnost objednání 

UTM licencí (filtrování emailů, kontrola obsahu webu a vnějších útoků na IP adresu) od 

výrobce ZyXEL. 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov  18/2019 

20.5.2019   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

 

 

Usnesení  č. R/217/18/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

bere na vědomí rozhodnutí o neposkytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 

2019 na projekt z dotačního programu na obnovu kulturních  památek: Bochov, radnice – 

výměna krytiny na věžní báni budovy z důvodu vysokého počtu doručených žádostí  

Hlasování: Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/218/18/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v druhé výzvě „Na obnovu a využití 

kulturních památek, památkově hodnotných objektů a movitých věcí v Karlovarském 

kraji“ z rozpočtu Karlovarského kraje – odboru Kultury, památkové péče, lázeňství             

a cestovního ruchu, jedná se o dotaci na výměnu krytiny na věžní báni budovy radnice, 

max. částka dotace 500.000,- Kč a vlastní podíl města Bochov min. 30% 

II. ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na  úseku správy majetku, aby vyhotovila  žádost 

Termín do : 31.5.2019 

III. pověřuje starostu, aby žádost jménem města podepsal 

Hlasování: Pro - 5  , Proti - 0  , Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/219/18/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti užívacího práva pro 

vodovodní přípojku v pozemcích města poz.p.č. 33/1 a 4697/16 v k.ú. Bochov – budoucí 

oprávněný – p. Kamila Heimerlová, jedná se o přípojku pro zásobování  pitnou vodou 

staveb pro rodinnou rekreaci v zahrádkářské osadě u Křížového rybníka , výše jednorázové 

náhrady za zřízení  služebnosti  bude činit 150,- Kč za běžný metr sítě + DPH,  přesný 

rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem 

II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/220/18/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 16:30 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu poz.p.č. 1344/3 o výměře 625 m2  v k.ú.  Těšetice u Bochova, byla podána 1 

nabídka, a to od p.  Zdeňka Kříže, bytem Ostrov 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Těšetice u Bochova  nabízí  

p.  Z. Kříž částku  625,-  Kč ročně  

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p.  Zdeňku Křížovi, bytem Ostrov 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní  smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/221/18/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje revitalizaci dopadových ploch herních prvků dětského hřiště v areálu Základní 

školy v Bochově (za pavilonem tělocvičen) v celkové ceně 170.405,- Kč, včetně 21 % 

DPH dle předložené cenové nabídky od firmy VYSPA Sport Technology s.r.o., Plzeň 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

VYSPA Sport Technology s.r.o., Plzeň a objednal revitalizaci dopadových ploch 



 Rada  města  Bochov  18/2019 

20.5.2019   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Termín do : 31.5.2019  

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

Usnesení  č. R/222/18/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí se zapůjčením zbytkových nebytových prostor o velikosti 13 m2 umístěných         

v 1.NP v Bochově na náměstí Míru č.p. 2 pro potřeby JSDH Bochov na dobu neurčitou, 

uživatel prostor nebude odebírat žádné energie a zajistí úklid přístupové chodby 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval 

a zajistil předání nebytových prostor 

Termín do : 31.5.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:55  hodin. 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

 

L. Chalupný, ověřovatel zápisu :                    ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 


